РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ
КОМИССИЯ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Руководителю предприятия
(по списку)

Н. Островского ул., 32, Кемерово, 650000
телефон/факс: (384-2) 36-28-28

E-mail: rec@kemnet.ru
recko.ru

ОКПО 00090434

На № _____________ от________________

Об установлении тарифов на услуги по
передаче электрической энергии на 2015

год

В связи с ограниченными сроками установления тарифов на услуги по передаче

электрической энергии на 2015 год, сообщаю, что все дополнения и изменения в

открытые тарифные дела на 2015 год, должны быть представлены не позднее 15

октября 2014 года. Все последующие документы будут приниматься только в рамках

ответов на запросы региональной энергетической комиссии Кемеровской области.

С уважением,

председатель В.Г. Смолего

mailto:rec@kemnet.ru

Список адресов сетевых компаний Кемеровской области для рассылки по электрической энергии

№

п/п
Предприятия Адрес телефон/факс

I ООО «Кузбасская энергосетевая компания» 650000, г. Кемерово, Н-Островского, ул. 32 (3842)36-48-17/ 36-47-19

2 ООО «Мысковская электросетевая организация» 652840, г. Мыски, ул. Первомайская. 22 (38474)2-21-70/ 2-21-70, 2-09-30,

3 ООО «Горэлектросеть» 654007, г. Новокузнецк, пр. Пионерский. 42 (3843) 46-83-17-счета, ф. 74-60-51

4 ЗАО «Электросеть» г. Междуреченске 652870,г.Междуреченск,проезд Горького,25 (38475) 7-30-14/ 3-20-89, 3-08-04

5 ОАО «КузбассЭлектро» 652600, г. Белово, Кемеровская ул., 4 (38452)6-10-45

6 ОАО «СУЭК-Кузбасс" ПЕ Энергоуправление
652518, г. Ленинск- Кузнецкий, ул.Аккумуляторная

Л

(38456) ф. 5-21-38, 5-ЗМ 5-Зы з Наталья
Владимировна

7 ООО "ЭнергоСеть" 654038, г.Новокузнецк, п/о 38, а/я 10221 (3843) 527-491 /ф . 527-489

8 ООО «Промэнерго» 654006, г. Новокузнецк, Чайкиной ул., 2а (3843)45-84-27/45-76-95

9 ОАО «Анжерский машиностроительный завод» 652090, г. Анжеро-Судженск, ул. Войкова, 6а (38453)6-55-96/ 6-69-19

10 ЗАО «Водоканал» г. Новокузнецк 654005, г. Новокузнецк, пр. Строителей, 58 (3843) т. 46-96-81, 46-35-47/ ф. 79-04-94

11 ООО "Горнорежущий инструмент" 654080, г. Новокузнецк, ул. Куйбышева, 17 (3843) 72-46-15/ 72-46-52, 72-99-03,

12 ООО "Железобетон-сервис" 650021, г. Кемерово, п. Предзаводской (3842)57-06-57, 57-17-27/ 57-07-57, 57-17-12

13 ООО "Кузнецкэнерго" 654034, г. Новокузнецк, проезд Технический, 17 (3843) 36-87-75, 37-26-48, +7-903-994-12-99

14
ОАО "Специализированная шахтная энергомеханическая
компания"

650002, г. Кемерово, пр. Шахтеров, 50 - В (3842) 34-06-25/ф. 64-51-12

15 ОАО "Знамя" 652718, г. Киселевск, Ускатная ул, 6а (38464) 7-48-79/7-42-10, 7-46-10

16
Красноярская дирекция по энергообеспечению- СП
Трансэнерго- филиала ОАО "РЖД"

660018, Красноярск, ул. Л. Толстого, 20 (39-12) 59-52-93

17
Западно- Сибирская дирекция по энергообеспечению- СП
Трансэнерго- филиала ОАО "РЖД"

630003, г. Новосибирск, Владимирская, ул. 21
(383) 248-09-61/ 248-09-61 Кемерово 32-42-79, 32-
47-36

18 ОАО "Завод Универсал" 654032, г. Новокузнецк, Кузнецкое шоссе, 20 (3843) т. 34-56-68, ф. 34-38-72

19 ОАО "РУСАЛ Новокузнецкий Алюминиевый Завод" 654000, г. Новокузнецк (3843) 39-73-22/ 37-45-32

20 ООО "Компания "Энергопромсервис" 650021,г.Кемерово, ул.Красноармейская, д.2/6 т.(3842)657264

21 ОАО "УК"Кузбассразрезуголь" Пионерский бульвар, 4а, г.Кемерово, 650054
ф. 44-06-15 Якутов, т. 44-01-14 Родионов
Александр Павлович

22 ОАО "Северо-Кузбасская энергетическая компания" 650099, г.Кемерово, ул. Кузбасская.6
т. 68-18-71, ф. 68-18-72 - Петров В.И.ф. 36-26-83-
Волков

23 ООО "Электросеть" 653047, г. Прокопьевск, ул. Гайдара, д.43
(384-66) ф. 9-35-00

24 КВСК- филиал ОАО "Алтайвагон" 650070, г. Кемерово, ул. Терешковой, 45 т .3 1 -30-11, ф .31 -32-60 31 -34-08

25 ООО "РЭС" Прокопьевский район
653035, Кемеровская область, г. Прокопьевск, ул.
Разведчиков, д. 1

(384-6) 62-97-26

26 филиал Сибирский ОАО "Оборонэнерго" 630003, г. Новосибирск, Владимировская, ул. 2/1
т ./ф . (383)319-13-70

27 ООО "Объединенная компания РУСАЛ Энергосеть"
620075, г. Екатеринбург, Свердловская обл., ул.
Пролетарскаял. 1, оф .31; г. Новокузнецк
Ферросплавный проезд, 7

495-720-51 -70 (3843) 37-48-29

28 ООО "Химпром"
650006, г. Кемерово, ул. 1-ая Стахановская. 35 т. 57-07-71. /  ф 57-01-25

29 ООО "Электросетевая компания Кузбасса"
Кемерово, ул. Терешковой, 49-А ф.46-56-19, эл. почта office@elkk.ru

30 ООО "Прокопьевскэнерго"
653000, г. Прокопьевск,ул. Энергетическая, 14 приёмная (3846) ф. 61-11-95/61-11-88

31 ООО "Аэрокузбасс"
653009, г. Прокопьевск, Кем. обл., Прокопьевский | т.(3843) 79-09-18/ 79-09-52

32 ООО "УК "Серебряный бор"
650002, Кемерово, пр. Шахтеров. 68А факс 466-101, тел. 466-120

33 ООО "РЭС" 650001, Кемеровская область, г. Кемерово, ул.
Муромцева, 1/2 т.(3842>455701

34 МУП "ТРСК Новокузнецкого района" 654218, Новокузнецкий p-он, с. Безруково, ул.
Коммунальная, 1А

т./ф. (3843) 553-274, 553-309

35 ООО "Анжеро-Судженский химико-фармацевтический
завод"

652473, г. Анжеро-Судженск, ул. Герцена, 7 т./ф. (384-53) 5-22-91, 5-23-57, 5-23-58

36 ЗАО "Сибирская промышленная сетевая компания" 650070, г. Кемерово, ул. Свободы, 6/4 т. 46-56-55 /  ф. 46-56-01

37
ООО "ЕвразЭнергоТранс"

654005 г. Новокузнецк, ул. Рудокопровая, 4 (384-3)35-76-00

38 ОАО "МРСК Сибири" - "Кузбассэнерго РЭС" 650099 г. Кемерово, ул.Н.Островского, 11 45-30-69

39 ООО "Электросетьсервис" 653000, Кемеровская область, г. Прокопьевск, ул.
Космонавта Волынова. 15,

т.89069227575,89131381344

40
ООО "ЭнергоПаритет" 650055,Кемерово, Ленина,33/2, оф. 101, т.(83842)

441300,441331, 89069330368
т.(83842) 441300, 441331, 89069330368

41
ООО "Энергоальянс" 654038,г.Новокузнецк, ул. Автотранспортная, 31 Б,

помеш.№3.
т.(3843)468302

42 ООО "ИнвестСтрой" пр. Кузнецкий ЗЗд, 212 40-01-51

43 МКП "Электроремонт-Сервис" 654079, Кемеровская область, г.Новокузнецк,
проезд Коммунаров, 2,

т.(3843) 74-88-66,74-85-72

Страница 1

mailto:office@elkk.ru